令和3年10月吉日

アサヒサイクル株式会社

自転車貼付マークについて

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社製品に貼付されているマークについて一部誤解が生じたとの事、誠に申し訳ございません。

下記の通り、ご説明させていただきたく存じます。

　当社にて国内組立製造を行っている、「ジオクロスN」及び「ビズストリートN」に貼付されている、  " RUN-FRAT TIRE"は

マークデザインであり、"RUN-FLAT TIRE"との意味に相違があります。つきましては今後、誤解を招く可能性がありますので、

在庫がなくなり次第、マークデザイン変更を施す予定です。販売店様並びにユーザ－様にはご迷惑をお掛けしますが

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。尚、ご不明な点は当社営業担当へご連絡くださいます様重ねてお願い

申し上げます。

敬具